

Ведомость неучтенных строительных материалов
 на капитальный ремонт актового зала, комнаты отдыха персонала, комнаты хранения оборудования и туалета 2-го этажа
 МБУЗ "ССМП" г. Иваново

№ п/п	Наименование работ и затрат	Количество	Материалы	Материалы
		ед. изм.		
1	3	4	7	11
12,1	Навески дверные	16,0 шт.	65	1 040
12,2	Замок врезной с ручками	8,0 шт.	285	2 280
16,1	Блок оконный пластиковый одностворчатый, с поворотно-откидной створкой	2,2 м2	3 500	7 700
17,1	Блок оконный пластиковый глухой, одностворчатый с однокамерным стеклопакетом (24 мм), площадью до 2 м2	1,2 м2	3 500	4 200
18,1	Доски подоконные ПВХ шириной 700 мм	1,2 м	444,48	533,38
34,1	Грунтовка проникающ.(10.0) ОПТИМУМ	0,063778 т	30 423,72	1 940,36
37,1	керам.плитка моноколор бежевая 20*30	61,9	190,68	11 803,09
39,1	Панель ПВХ Галактик Mini Line 2700*250*8мм	8,925 м	184,56	1 647,2
52,1	Труба армированная PN 25/20*3.4 4м	1,3485 10м	397,66	536,24
52,2	Муфта переходная D20*1/2ВР	8,0 шт.	22,06	176,48
52,3	Тройник D20	15 шт.	5,1	76,5
52,4	Угол 90 ГР D20	16,0 шт	4,24	67,84
52,5	Шаровый кран для радиаторов (прямой) d 20*1/2	6 шт.	128,81	772,86
53,1	Радиатор биметаллический Gladiator 500 10секций	6,0 шт.	3 622,85	21 737,1
54,1	Решетка радиаторная "дуб" 0.6*1.2 К	6 шт.	193,21	1 159,26
64,1	Кабель-канал 20*10 ЭЛЕКОР (2м) ИЭК	12 м	22,86	274,32
65,1	ПБППГ (ПУНП) 3*2.5	12,36 м	29,91	369,69
66,1	Труба ПВХ гофр.с зонд.d16мм 11601	213 м	3,84	817,92
67,1	ПБППГ (ПУНП) 3*2.5	219,39 м	29,91	6 561,95
68,1	Выключатели одноклавишные	3 шт	64	192
69,1	Выключатели двухклавишные	2 шт.	64	128
70,1	Розетки штепсельные	12 шт.	36	432
71,1	NC-2402C Светильник растр.595*595 4*18вт зерк.	21 шт.	453,41	9 521,61
71,2	Лампа TLD 18W/765	84 шт.	20,34	1 708,56

72,1	Свет.ЛПБ 3011 1*36 Вт 230В Т8/G13(1280*35мм)(12/уп)-Стена/потолок	10 шт.	322,03	3 220,3
73,1	Люстра	1 шт.	3 500	3 500
74,1	Светильники точечные	20 шт.	75	1 500
76,1	Воздуховоды металлические диам 160 мм	6,7 м2	395	2 646,5
77,1	Вентилятор Dospel 120S вытяжной осевой	3 шт.	403,4	1 210,2
81,1	Блоки соединительные M5CK050ER (внутренний блок)	1 шт.	36 271,19	36 271,19
82,1	Блоки приемные M5LC50DR-F (наружный блок)	1 шт.	36 271,19	36 271,19

Составил: _____